П Р О Т О К О Л  № Jv
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по

адресу: г. Сальск, ул. Ленина № 31
проводимого в

г. Сальск

Место проведения:

Время проведения:

Инициатор

Сроки проведения голосования О / /  U 'b -i , Время окончания приема заполненных
бланков решений (бюллетеней) по вопросам поставленных на голосование:

A S  Ш и / о ы  U f

Общая площадь жилых и нежилых помещений составляет: . В заочном
голосовании приняли участие J j< f - собственников, которым в совокупности
п р и н а д л е ж и т к в . м ,  (помещений голосов), что составляет^ ? /3 % от общего
количества голосов всех собственников многоквартирного дома.

В соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения поставленных на
повестку дня вопросов СлЛ.

заочной форме

" А Л " i t / C U U  2016

/и  (уС С /С С и с ф  S ’U t.'C  / / 2 /

г.

А А  и н ? н > а  /б  '  f ’S

собрания: U l ' f i A ' A f

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания;
2. Утверждение, заключение договора управления мкд и утверждение размера платы

по статье « Содержание и ремонт» в размере 18-00 руб/м2 с 01 июля 2016 года.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ

1. Избрание председателя и секретаря собрания;

? .гИнициатор собрания предложила избрать
председателем собрания v £ 4 H 'C i/U /-(S c 4 /iU S fC i A  I f  , секретарем собрания

f f l -  f ( Z

Решение

Результаты гйлосовани

"ЗА" -

"ПРОТИВ” - голосов.

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - голосов.

2 Утверждение, заключение договора управления мкд и утверждение размера платы по
статье « Содержание и ремонт» в размере 18-00 руб/м2 с 01 июля 2016 года.
Решение: Lf/JVC? fc-Л СС/НЬ , U С-/  /  1'Ъ &iCtUCU/i- CL

' е й и ш Ч и / Ш  '  U U / u C  A u  A c а
Результаты голосования: /  * /  eCUfU
"ЗА"- '/ * / % & ьС* ^  _голосов. У £ , - Р /

"ПРОТИВ"- Щ Р  t,Lf ^  ГОЛОСОВ. J ,  / /

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" -  2 голосов.

Председатель общего собрания А / Cp /U /CLO /L  С?S fC  Р I S

Секретарь общего собрания /S C fU tU /C 'tf A  U jc ^  c / '-  )

г. С л а и с л с  « £ £ »  2016 г.

Сведения о собственнике! .___________ ,___
Ф . И . О <2/с& Т р С $ М О (  , паспорт серии(р /Р Р @
№ $ (р  Ч  , выдан кем J U O  С Г7£) / ^ О  г  ■ когда
« • / Г » J lc u g C L f j i ,  Я л / О  г., зарегистрирован по адресу:

-г .С а л ( ? е к / ^  'Л е и г / л а х  Л / ,  a l £ . / S ~ __________________.

Доля в праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
собственнику: У Х .  О Ъ

Повестка дня общего собрания:

Бюллетень заочного голосования № '/й
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
росписью):

1 Утверждение, заключение договора управления мкд и
утверждение размера платы по статье «Содержание и
ремонт» в размере руб/м2 с
01 lU C J L #  2016 года.

ЗА А /
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Подпись собственника: М -Л Г  /Ф.И.О./

Бюллетень заочного голосования № Q
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

г. (A JL » 2016 г.

Сведения о собственнике:
Ф \\.0 .< и&/С^&&С4СРслЗ> G fy e 'Z & e g //C L , паспорт серии < 2 о о Я у

_, выдан кем _____, когда
г., зарегистрирован по адресу:

'Т ^ С & 'Л Ь М с } Л / ,  .5 ~ _______________ .

Доля в праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
собственнику: 'У Зг £

Повестка дня общего собрания:

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
росписью):

Утверждение, заключение договора управления мкд и
утверждение размера платы па статье «Содержание и
ремонт» в размере руб/м2 с
01 2016 года.

ЗА V
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Подпись собственника: ULskjpcScjciyb ^  С /Ф.И.О./

г «Х Д > 2016 г.

Сведения^ собственнике: ^
Ф.И.О. &€>/&$£$<&£ /- /г /K /C t & р t@(o/StQ паспорт с ер и и & У & З

lU T L  _, выдан кем  , когда
-С ? - - С& К Т Л г )  г., зарегистрирован по адресу:
г ■ к: , • Л Q U ^st~ /£ L  3 / ,  k L g .  £ _______________ .

Доля в праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
собственнику:

Повестка дня общего собрания:

Бюллетень заочного голосования № fy
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
росписью ):______

ЗА /
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Утверждение, заключение договора управления мкд и
утверждение размера платы по статье «Содержание и
ремонт» в размере руб/м2 с
' I 2016 года.

. собственника: Jft&S<2р<$&J& У/ У, Ю(, /Ф.И.О./

г. М у  2016 г.

Сведения о собственнике^-* ^
Ф.И.О. , паспорт серии S £ ) &Ц/
'Sz £ C 5  , выдан кем г -  , когда

г., зарегистрирован по адресу:
*  - А  Ь - ________________ .

Доля в праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
собственнику: ^ / /  -t/Outr

Повестка дня общего собрания:

Бюллетень заочного голосования № У
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
росписью):

Утверждение, заключение договора управления мкд и
утверждение размера платы по статье «Содержание и
ремонт» в размере ' f S - e C  руб/м2 с
11 ?vx£7»_Z^ 2016 года.

ЗА V
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Ghucbft/М7/С /Ф.И.О./Пишись собственника:

Бюллетень заочного голосования № </
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

г — (В-А—-   (<ХЗи» bisQ? 2016 г.

Сведения о собственнике:
ФЛ.О. fC O p d o Z /tl C&Q/JJLLUJD паспорт серии О  У

У  , вьщан кем 7 .  , когда
• / Л » ъ с н з^сУ ? J t& v b  г., зарегистрирован по адресу:
7  . С & л ь ы с .  S J { к & ,  £ ______________.

Доля в праве офщей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
собственнику: Л Ъ , 4 0  а14.

Повестка дня общего собрания:

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
росписью):

Утверждение, заключение договора управления мкд и
утверждение размера платы по статье «Содержание и
ремонт» в размере руб/м2 с
И  z& fm sSL ?  2016 года.

ЗА Y
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Бюллетень заочного голосования № У
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

г. М '  2016 г.

Сведения о собственнике:
Ф л о У ю м ч о .  . паспорт серии

С ^ О  , выдан кем JU (Q  Р  S7& У Ю  "Г- G tb i/% С-к2~ когда
< 'У 'Ч  в а * * Я  г&£У<Ю г., зарегистрирован по адресу:

7  - C & s t/Z c x i  . . Л е Р и / и у у  Л У ; У ____________ .

Л а п  в праве общай собственности на общее имущество дома, принадлежащая
сябствен нику:

Повестка дня общего собрания:

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
росписью):______

1 Утверждение, заключение договора управления мкд и
утверждение размера платы по статье «Содержание и
рояовг» в размере /Л ~  & У  руб/м2 с

2016 года.

ЗА
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

хтвенника: ^<тУ7&(оО: № ,В  /Ф.И.О.,

Бюллетень заочного голосования № '/С
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

-ЛкЯС4С «&L» 2016 г.

Сведения о собственнике:,-—*
, паспорт серии

Jfe Д  Ч~С>УО , выдан кем У £ /&  $ /O pjL /C  . (1 с?  когда
г., зарегистрирован по адресу:

4  -&4XJCJpCtfif • J j o r t c/ w Сс. З У , У ( ? . . ^ Q ___________ •

Ли— б праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
собствен нику: •^3. У  О  и л

Повестка дня общего собрания:

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
______ росписью):_______

Утверждение, заключение договора управления мкд и
утверждение размера платы по статье «Содержание и

в размере / <&Р руб/м2 с
2016 года.

ЗА у
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

_ Гственник o@Qi 'У- С  /ф .и .о .

Бюллетень заочного голосования № -/•/
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

Г C r j J l C f C  <Х&> Z /W D tM , 2016 г.

Сведения о собственнике: _
CHLO.wQ  ejLL/fytC -O  У Ц С Ю / L/ Ci  паспорт серии Ф ®

 ̂ выдан кем <Q ? -&LCjJCjoCJC-tSPu^ @~€>__________  , когда
* 4 $  £)К_'УлЛ)!&У> %j5bQX~ г., зарегистрирован по адресу:
-  -  OLJU W L  TjM  . Jj, O f^ U U ^ L  S / t  .

Цем в праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
. '-с“ елнику:

Повестка дня общего собрания:

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
______ росписью):_______

ЗА у
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

.Утверждение, заключение договора управления мкд и
утверждение размера платы по статье «Содержание и
ремонт» в размере О О  руб/м2 с
11 2016 года.

ИЬвигясь собственника: Jl[ /3яФЦ - Л&Ма Ъ&С М-У, /Ф.И.О./

Бюллетень заочного голосования № /J y
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

к 2риОЪС)с «С&&» 2016 г.

С ю в у н я  о собственнике: . .
паспорт серии G O & /

9 7 -У  , выдан кем п , CxQQUЪ Ь ю с ,. !_& О_______  ____, когда
  _ o U D ® '/ г . ,   ̂ зарегистрирован по адресу:_  d U u & l г., зарегистри

’С е**А Ъ с4с . u j . о Л - е м л ^ и у у  Я / ; Щ > . J5U

|(ЯИНрН11П|Ц| ■‘•"’-йкс-Д-1 — нику
: праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
ннику: Ч(Рил.

Повестка дня общего собрания:

j Утверждение, заключение договора управления мкд и
ршевтждение размера платы по статье «Содержание и

в размере руб/м2 с
Z.'o'& UsA  2016 года.

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
росдш^ью ):

ЗА
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

::  ственника: & М  /Ф.И.О./

г. С & Л & Ж  «<М» U b P Z -tJ ' 2016 г.

О о с е и .я  о собственнике: „
•  К  1 y k l& fe p U £ /$ (  СЛэ C l S Y , паспорт серии <'o ff

выдан кем b& % 3~ ?.С 10(/Гб(и< 2_£с. /Э £ > _______  _____ , когда
> л /а л ,  ju o c L  г., зарегистрирован по адресу:

t  - C ggJEfcg/Q .. S / , М .&  / 3 ____________.

в праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
■ннику: УХ/

Повестка дня общего собрания:

Бюллетень заочного голосования № ■'/,$
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
росписью ):

рУтпвегждение, заключение договора управления мкд и
иршгрждение размера платы по статье «Содержание и
Ь виоегг» в размере /<В — б&С? руб/м2 с
«№1 2/! 2016 года.

ЗА V
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

ъ  собственника: о £  О /ф .и .о ./

£) <$~sAQtelClMQid&  паспорт серии <о О  (ОЗ
кем . * O cxa/ 3 c Jc. &L    , когда

с$J& 0 £ / г., _ зарегис^и

Бюллетень заочного голосования №
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

2016 г.

dUUU^y г., зарегистрирован адресу:

праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая

Повестка дня общего собрания:

I п с : ждение, заключение договора управления мкд и
утшерждение размера платы по статье «Содержание и
« к и п »  в размере №  -CQ-Ю  руб/м2 с
nil 2016 года.

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
, росписью):

ЗА
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

: юственника: О Н  A lQ  $  I /  /Ф.И.О./

Бюллетень заочного голосования № ■'ffc
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

2016 г.

f h z / c g L  паспорт серии
вьщан кем  , когда

Х & о А .  г., ‘ зарегистрирован по адресу:
3 /  - г б _____________ .

в граве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая

Повестка дня общего собрания:

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
юсписью):______

ение, заключение договора управления мкд и
ение размера платы по статье «Содержание и

в размере руб/м2 с
^ ^ / 1 -  2016 года.

ЗА
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

.: сетвенника: р > ? /Ф.И.О./

Бюллетень заочного голосования № , ^ /
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

М » 2016 г.

о собственнике^ _
, паспорт серии <6 О  <PS~

, вьщан кем , когда
£_ j u  а ^ г О с  £ & о  г., зарегистрирован по адресу:
C iZ + j'bC JC  . J b  /< L6 .£ s / ___________ .

i  праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
ешшку:^  ^

Повестка дня общего собрания:

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
______ росписью):______

[этвгрждение, заключение договора управления мкд и
[ршвсгдсдение размера платы по статье «Содержание и

в размере &-<?  руб/м2 с
2016 года.

ЗА
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

TZL

. оственника:: Я /Ф.И.О./

Бюллетень заочного голосования № , /J t
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

B C g » ЪЦЧРиЛ  ̂ 2016 г.

иг— — 1 о еооственнике:
'вМ Ь  Ct J iDU/C^Q Du  , паспорт серии &Ю <0 Ю

z  j C  , выдан кем <6Я * ) '? .  C c u J G z /c & i J& iD ________  _____ , когда
^ и о ,р т г)£ к , £ & o2Ls г., зарегистрирован по адресу:

jp  'и ь ~ ъ е л с .  ь с л  .J L p ^U o /M C h  & / ,  Ы ё ___________ .

H jH i  1 граве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая

Повестка дня общего собрания:

^ЯРивегжление, заключение договора управления мкд и
Щ рве- -тение размера платы по статье «Содержание и

■волг» в размере J ^}~($>Я)  руб/м2 с
Щ  £ z - Я- 2016 года.

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
 росписью):

ЗА [/^
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

ШК:' - : :  ственника: G p c tp tja sfc c @ £ x  Р 1 / 1ф ж .о ..

Бюллетень заочного голосования № J ,3
на общем собрании собственников помещений

в доме, по ул. Ленина № 31

2016 г.

астения о сооственнике: t  I /Р
Z Q / &JL/&PCI. паспорт серии

\ Г~С- О £ в £  , выдан кем <£ ) £ /  ‘//3 Q  JuC?CK%>&jtL£)U
/ $  ► а ш т л З р Л  Jb D O r  г.,- Z £ U } 5/. kig.

зарегистрирован по

Ч Я Ю £_
когда

адресу:

в праве общей собственности на общее имущество дома, принадлежащая
.ннику:- 4 ^  йС> М

Повестка дня общего собрания:

Повестка дня

Выразите свое мнение по
вопросу повестки дня

(Ваш вариант отметить
росписью):______

гждение, заключение договора управления мкд и
1ение размера платы по статье «Содержание и

в размере руб/м2 с
2016 года.

ЗА у
ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

..  :ственника: (у С ^ С М У ?  / Л / а р о ш ь  г /  /  ^  /ф .и .о ./